## 令和7年度 土木学会四国支部賞候補募集要項

種別項目	技術賞	研究·論文賞	技術開発賞	技術活用賞	地域技術賞	地域貢献賞
候補対象	四国地域で実施した調査、計画、 設計、施工及び維持管理等の個 別技術に顕著な業績があった者に 授与する。	四国支部技術研究発表会において、学術的に優れた研究成果を 発表した発表者ならびに連名者 に授与する。	四国支部技術研究発表会において、実用化が期待される新しい技 術開発を発表した発表者ならび に連名者に授与する。	四国支部技術研究発表会において、既存の技術を巧みに活用した工事や業務の成果を発表した発表者ならびに連名者に授与する。	各地域で実施した調査、計画、設計、施工および維持管理等において、地域の課題・問題の解決に顕著な功績があった個人もしくはグループ(団体を含む)に、各県単位でそれぞれ愛媛地域技術賞、香川地域技術賞、高知地域技術賞、及び徳島地域技術賞として授与する。	各地域で土木技術者の社会的評価 を高める顕著な活動を行った個人 もしくはグループ(団体を含む)に、 各県単位でそれぞれ愛媛地域貢献 賞、香川地域貢献賞、高知地域貢献賞、及び徳島地域貢献賞として 授与する。
	(必須) 土木学会会員(個人会員、法人会員、学生会員、特別会員のいずれか)であって、応募時において四国支部に所属していなければならない。					
	・一人または複数(3名以内)の個人。 ・複数による業績で四国支部所属の土木学会会員以外が関与しているものも応募できるが、四国支部所属の土木学会会員が主要な役割を果たしているものとする。また、受賞候補者は四国支部所属の会員に限る。	莫できるが 四国支部所属の土	・四国支部所属の土木学会会員 以外が連名となっているものも応募できるが、四国支部所属の土 木学会会員が主要な役割を果た	募できるが、四国支部所属の土	・グループ(団体を含む)の場合は本ただし、四国支部所属の土木学会会	、あるいはグループ(団体を含む)。 会会員に限らない。 員が主要な役割を果たしているもの
候補範囲	令和5年1月1日から令和6年12 月31日までの間に概ね終了した 業績とする。					
応募	自薦とする。					
選考審査	土木学会四国支部賞選考委員会において選考を行う。					
表彰	令和8年度通常総会(5月下旬頃)において賞状を授与する。 ただし、受賞者が複数の場合は、賞状は代表者に授与する。					
締切期日	令和7年 7月末日					
必要書類	所定応募用紙(土木学会四国支部ホームページよりダウンロード可)に必要事項を記入し、論文別刷り等,選考に必要な参考資料とあわせて、四国支部までPDFにてメール添付で提出すること。 ただし参考資料に書籍等がある場合は、1部を郵送すること。					
提出先	メールの件名は、「土木学会四国支部賞応募」と記載する。 E-mail: office@jsce7.jp 公益社団法人 土木学会四国支部事務局 〒760-0066 高松市福岡町3丁目11-22 建設クリエイトビル4階 TEL:087-851-3315/FAX:087-851-3313/E-mail: office@jsce7.jp					